









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ALESSANO (LE)

Scuole dell'infanzia, Primarie e Secondarie di 1^o grado di Alessano e Specchia



USR PUGLIA

Ufficio VI A.T Lecce

All'Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado

Al Comune di Alessano

Al Comune di Specchia

Alla Provincia di Lecce

Alla Camera di Commercio di Lecce

All'Albo on-line

Al sito web della scuola www.comprensivoalessano.edu.it
Amministrazione trasparente

OGGETTO: DISSEMINAZIONE INIZIALE

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 – Componente 1 –Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" – Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" -SCUOLE - Finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU

CUP: 121J22000160006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'Avviso per la Misura a valere sul PNRR-Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza Digitale" – Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno 2022 finanziato dall'Unione Europea- Next Generation EU;

VISTA la nota AOOGAMBI rif. prot.4286 del 5/12/2022 con la quale il Dipartimento per la trasformazione digitale nell'ambito del programma "Scuola Digitale 2022-2026" assegna a ciascuna Istituzione scolastica partecipante un importo di € 7.301 per lo sviluppo e implementazione del proprio sito web;

VISTA la candidatura presentata dall'I.C. di Alessano sulla piattaforma PA digitale 2026 Futura, con codice identificativo 45472 del 09/09/2022;

VISTA la comunicazione di avvenuta ammissione della candidatura su PA digitale 2026 pervenuta a mezzo mail il 12/12/2022 rif. prot.n. 8094;

VISTO il decreto di approvazione del DTD n. 68 – 1 /2022 – PNRR delle istanze ammesse a valere sull'avviso – **Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno 2022** con il quale viene comunicata il finanziamento alla candidatura n. 45472, con l'indicazione anche dei tempi di attuazione, modalità operative, indicatori e target;

VISTO l'art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 dispone la necessità di garantire adeguata visibilità ai risultati degli investimenti finanziati dall'Unione Europea;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è destinataria dei fondi rientranti nell'ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR:

Codice Nazionale	Tipologia Intervento	Totale autorizzato	Codice CUP
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici- scuole	Realizzazione sito web della scuola	€ 7.301	<u>I21J22000160006</u>

Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all' Albo di questa Istituzione Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Salvatora ACCOGLI